
Informaţia privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii aprilie 2024 
Instituţia Publică Liceul Teoretic „Ion Luca Caragiale”, cod 13656

(denumirea instituţiei)

Numărul de angajaţi conform Statelor de personal 118 persoane
_____________  (mii lei)

Clasificaţia
economică

Buget
aprobat

Executat cheltuieli pe 
perioadă Denumirea bunurilor.

Numărul, data 
valabilităţii 
contractului

Suma
Nr. de 

ord.
Denumirea conturilor

Buget
precizat Total de la 

începutul 
anului

în  luna 
curentă

Agentul economic Serviciilor, lucrărilor contractului

1
Plata pentru locaţiunea 
încăperilor neutilizate 142320 35,0 35,0 10,3 0,3

0,3 IIE. Capmari Plata pentru locaţiune 02, 01.02.2025

2
3

4

Donaţii voluntare 
Remunerarea muncii angajaţilor 
Contribuţii de asigurări sociale de

144114
211180

212100

17 893,1 

5 189,0

6,0 
18 089,0

5 245,8

o,U 
5 825,4

1 689,4

1 539,2 

446,4

Salariul achitat angajaţilor 
Contribuţii de asigurări 
sociale achitate

5 Compensaţie pt transport_______ 211320 90,7 28,1 9,1

Compensaţii transport 
cadrelor didactice ---------------

6

7

Compensaţii
Indemnizaţii pt incapacitate

272500

273500

280,0

10,0

280,0

35,8 20,5 10,5
Indemnizaţii pt incapacitate 
temporară de muncă

\

o 222110 120,0 120,0 110,6 40,9 ÎCS Premier Energy SRL Livrarea energiei electrice
2024-0000000172,
31.12.2024 103,9

o 222120 800,0 800,0 384,3 72,7 Moldovagaz SA Livrarea gaze naturale
2024-0000000173,
31.12.2024 800,0

10
i i
12

Apa şi canalizare
Alte servicii comunale
Servicii informaţionale_________

222140
222190
222210

100,0
30.0
50.0

100,0
30.0
50.0

58,5
5,7
9,3

19,8
0,8
1,8

Reeia Apa Canal Orhei SA 
ÎM Servicii Comunal-Locative Orhei

Livrarea apa potabilă şi 
servicii canalizare 
Transportare deşeuri solide

Servicii internet

2024-0000000304,
31.12.2024
6.31.12.2024

3, 02.01.2024

100,0
24,4

19,2

13 Servicii telecomunicaţii 222220 3,0 3,0 0,4
0,2
0,1

SRL Metical 
Moldtelecom SA

Servicii LAN 
Servicii terelefonie fixă 
Servicii reparaţii

---------------

14
1«;

Servicii de reparaţii curente 222500
222600

100,0
45,0

100,0
45,0

4.7
5.8

0,5 II COTET MAXIM componente a imprimantei ---------------

I

16

17
18
19
2C

Deplasări în interes de serviciu

Servicii medicale 
Servicii de pază 
Servicii poştale şi de curierat 
Servicii neatribuite altor alineate

222710

222810
222940
222980
222999

30,0

5,0
4,8

150,0
95,2

30.0

5,0
4,8

150.0 
95,2

4,9

0,9
1,6

14,2

4,8

0,9
0,4

3,5

Agenţia Naţionala pentru Sanatate 
Publica
OP Saturn Grup SRL

Deplasare angajaţilor

Servicii Medico Sanitare 
Servicii pază



21
Servicii neatribuitea altor alineate 
(Katering)

22 Reparaţii capitale ale clădirilor
23 Procurarea maşinilor şi utilajelor

24
Procurarea uneltelor, sculelor, 
inventar gospodăresc

25

26

27

Procurarea altor mijloace fixe
Procurarea medicamentelor şi 
materialelor sanitare________
Procurarea materialelor pentru 
scopuri didactice
Procurarea materialelor de uz 
gospodăresc şi a rechizitelor de

222999
311120
314110

316110
318110

334110

335110

2 020,4
900,0
116,7

290,0

5,0

37,0

100,0

2 020,4
606,2
486,7

260,0
30,0

5,0

37,0

100,0

706,8

336,2

246,1

9,0

270,2 SC Brodeţchi SRL

Servicii de alimentare a 
elevilor claselor primare şi 
claselor cu profil sportiv

2024-0000000276,
05.02.2024 668,8

birou _________________
Procurarea materialelor de

întreprinderea de instruire si 
producţie din Orhei SRL

Procurarea lambriului pe 
perete si a umeraşelor

Director instituţie 

Contabil şef
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